M UR. AOCCDRTO. Regi stro regi onal e dei decreti direttoriali.0001096.10-07-2018

/ - G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

///////r';lr/ ,,f/‘// a
/ 10726 (// JS0120006 r//// Seteoter, Iervrir 1z LLICT € COIIUIINCANCI2E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. Lgs. n. 59 del 13 aprile 2017, “Riordino, adeguamento e semplificazione del sistema di
formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria per renderlo
funzionale alla valorizzazione sociale e culturale della professione, a norma dell’articolo 1,
commi 180 e 181, lettera b), della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO il D.D.G. n. 85 del 1 febbraio 2018 con il quale & stato indetto il concorso di cui all’articolo
17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, per il
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

VISTO I’avviso del MIUR pubblicato in G.U. n. 30, 4° Serie speciale, il 13/04/2018 relativo alle
aggregazioni territoriali del concorso docenti di cui all’articolo 17, comma 2, lettera b), del
decreto legislativo n. 59/2017 nonché I’indicazione dell’lUSR responsabile della gestione
della procedura concorsuale nei casi di aggregazione di cui all’art. 400, comma 2, del D.Lgs.
16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.M. n. 995 del 15/12/2017, integrato dal D.M. 505 del 19/06/2018, che disciplina le
modalita di espletamento della procedura concorsuale in questione e individua, agli artt. 10-
11-12-13, i requisiti dei componenti le commissioni giudicatrici nonché le condizioni ostative
alla nomina;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGPER14192 del 15/03/2018 con la quale sono stati aperti i
termini per la presentazione delle domande per presidente e commissario tramite la procedura
informatica Polis (Istanze On Line) cosi come previsto dal D.M. n. 995/2017;

VISTI gli elenchi delle istanze presentate online, pervenute sul sistema informativo del MIUR;

VISTA la nota di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. AOODRTO7146 del 23/04/2018 con la
quale sono stati riaperti i termini per la presentazione delle candidature per presidente e
membri delle commissioni giudicatrici;

VISTE le comunicazioni di disponibilita e le rinunce pervenute;

ACQUISITE le dichiarazioni, da parte dei componenti da nominare, di assenza di motivi ostativi e di cause
di incompatibilita e di inopportunita di cui all’art. 13 del D.M. n. 995 del 15/12/2017;

ACCERTATA la necessita di integrare la commissione con membri aggregati di lingua straniera e di
informatica;

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

. . . Tel. +39 05527251 . .

Fabio Pagllam e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it Sonia Ruggiero

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it llaria Palandri

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

e-mail:
drto.ufficioconcorsi@istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

///47 visleso (’/‘5’/ / r—’VZZ(’?/%’/’l’/”l;(/’ﬁ’?/(f, (4// %&lf'zz(; 150l o (/(;//1 c,%'('/f‘/i/(‘/(l/
/ reesre (// Vdoreale '//// detot, Ierviir 172 wlrct ¢ corve CeritoIe

CONSIDERATE le competenze tecniche del Presidente della commissione, Prof. Marco Menicatti, che non
rendono necessaria la nomina di un membro aggregato per I’accertamento delle conoscenze
informatiche

DECRETA

Art. 1 — La Commissione giudicatrice del concorso per titoli ed esami per posti di personale docente, relativa
all’insegnamento della classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | grado) € cosi costituita:

Presidente: MENICATTI MARCO - Dirigente Scolastico dell’.C “Barsanti” di Firenze;

Commissario: ROSANO SABRINA —Daocente A060 in servizio presso 1.C. “Baccio da Montelupo” di Montelupo
F.no (FI);

Commissario: — Docente TEMPESTINI ANNASTELLA Docente A060 collocata a riposo da non piu di tre anni;
Segretario: D’AGOSTINO MARIA- Assistente amministrativo in servizio presso 1.C. ”"Montagnola Gramsci” di
Firenze;

Art. 2 — Sono contestualmente aggregati alla Commissione giudicatrice i seguenti membri:

Membro aggregato di Lingua Inglese: GIACOBBE PASQUALINA — Docente AB24 collocata a riposo da non piu
ﬂ/l_léﬁt?rrg)n;’ggregato di Lingua Francese: MASTI FERNANDO - Docente AA24 in servizio presso ISIS “Peano”. di
E/fl[eemnéerzé) aggregato di Lingua Spagnola: BACCANI SABRINA — Docente AC24 in servizio presso ISIS “Peano”di
E/Ilgemnéer}c’) aggregato di Lingua Tedesca: MASTI FERNANDO - Docente AA24, con altresi abilitazione in lingua
tedesca, in servizio presso ISIS “Peano” di Firenze;

L’accertamento delle conoscenze informatiche dei candidati € affidato al Presidente della suddetta commissione
giudicatrice.

Art. 3 — 1 compensi per i componenti della Commissione giudicatrice sono definiti dalla normativa vigente.

Firmato digitalmente da
PETRUZZO DOMENICO IL DIRETTORE GENERALE

Domenico Petruzzo
C = IT Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

O — MINISTE RO ISTRUZIONE dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Via Ma“?;”igéggsg%gi Firenze Referente:
Fabl(_) Pagl!aZZI ) o . ) e-mail: PEO dirézione-toscana@istruzione.it Son!a Ru99|er9
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it llaria Palandri

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

e-mail:
drto.ufficioconcorsi@istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

		2018-07-06T08:26:10+0000
	PETRUZZO DOMENICO




